
UCHWAŁA NR XXIV/192/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 29 marca 2017roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.),  

 
uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
 
 a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 96 006,00zł, w tym: 

           - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększa się o kwotę 99 954,00zł; 
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat zwiększa się o kwotę 
18 504,00zł; 

          - pozostałe dochody zwiększa się o kwotę 876,00zł; 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zwiększa się o kwotę 78,00zł; 
- subwencje ogólne z budżetu państwa (subwencja oświatowa) zmniejsza się o kwotę 
214 551,00zł; 
- wpływy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych zmniejsza się  
o kwotę 867,00zł. 

 
      2. Plan dochodów po zmianie wynosi 21 978 927,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 21 026 130,00 zł,  
b) dochody majątkowe – 952 797,00 zł.  
 

 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 96 006,00zł., 
 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 23 343 092,00zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 20 284 272,66 zł, 
b) wydatki majątkowe – 3 058 819,34 zł. 

 
§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2017 r. przedstawia załącznik  
nr 3. 
 
§ 4. Aktualny stan przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik nr 4. 
 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

 

Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Dorosz 

 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dochody: 

- rozdział 75616 § 0500 oraz § 0910 – zwiększony został plan dochodów z podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz wpływy z odsetek na podstawie analizy dotychczasowych 

wpływów; 

- rozdział 75621 § 0010 – zmiany planu nastąpiły na podstawie zawiadomienia Ministra 

Finansów; 

- rozdział 75801 § 2920 -  zmiany planu nastąpiły na podstawie zawiadomienia Ministra 

Finansów; 

- rozdział 85503 § 2010- zmiany nastąpiły na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko- 

  Mazurskiego; 

- pozostałe zmiany wynikają ze zmiany przepisów odnośnie klasyfikowania dochodów oraz 

ich   

  wykonania. 

 

Wydatki: 

- rozdział 85503- zmiany w planie wydatków nastąpiły na podstawie decyzji Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego; 

-  pozostałe zmiany wynikają z: przeliczenia według zmienionych przepisów odpisów na 

zakładowy fundusz socjalny( §§ 4440); korekty planu w paragrafach 4040 ( dwr) po ich 

wypłaceniu; korekty planu po wypłaceniu jednorazowych dodatków uzupełniających dla 

nauczycieli; korekty planu o kwotę dotacji należną gminie na dzieci uczęszczające do 

przedszkoli; przesunięcia w pozostałych paragrafach są wynikiem niesystematycznego 

wystawiania faktur za dystrybucję energii przez dostawcę oraz zwiększonym zużyciem opału 

w obecnym sezonie grzewczym. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Dorosz 

 


